1/X
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
1/X
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de

 1
0
M5
A
4
0
30
Typ AE
*Andere Grifflängen auf Anfrage / Other handle lengths on request
Eloxalausführung
Anodizing version
naturfarben schwarz silber schwarz
natural colour black silver black
Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
A* Order no. Order no. Order no. Order no.
86 AE-10.086.01 AE-10.086.04 AE-10.086.9006 AE-10.086.54
120 AE-10.120.01 AE-10.120.04 AE-10.120.9006 AE-10.120.54
140 AE-10.140.01 AE-10.140.04 AE-10.140.9006 AE-10.140.54
160 AE-10.160.01 AE-10.160.04 AE-10.160.9006 AE-10.160.54
180 AE-10.180.01 AE-10.180.04 AE-10.180.9006 AE-10.180.54
EconomEconomy
117www.rohde-technics.com
Griffe mit vereinfachter Ober-
flächenbehandlung als preis-